ＮＰＯ法人　藤沢グリーンスタッフの会

	賛　助　会　員　入　会　申　込　書

	特定非営利活動法人　藤沢グリーンスタッフの会　理事長　殿

	下記の通り特定非営利活動法人　藤沢グリーンスタッフの会に賛助会員として入会を申し込みます。

	本法人の趣旨に賛同し、それに沿って活動することを確約いたします。

	申込日　　　　　年　　　　月　　　　日

	入会団体名
（個人名）

	代表者名

	団体住所
 （個人住所）
	〒　　　　　　－

	ＴＥＬ：　　　　　－　　　　　　－　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：　　　　　－　　　　　－

	Ｅ－メール：

	担当者名
（団体のみ）

	連絡先

（団体住所と異なる場合
　のみ記入）
	〒　　　　　　－

	ＴＥＬ：　　　　－　　　　　　－　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　　　　　－　　　　　　－

	Ｅ－メール：

	賛助会費
	団体会費として、　　　　口申し込みます　　　　　　　　　　合計　金　　　　　　　　　　円
個人会費として、　　　　口申し込みます　　　　　　　　　　合計　金　　　　　　　　　　円

	通信欄（※記載は任意）：

	入会年度
	　　年度　（　　月　　日）

	注：
	１．毎年度、年会費の納入が必要です（別途申し受けます）

	２．ご記入された個人情報は本会事務作業以外に使用することはありません。